MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

INSTITUTO METRÓPOLE DIGITAL

NÚCLEO DE PESQUISA E INOVAÇÃO EM TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO (NPITI)

Instituto Metrópole Digital – Centro Integrado de Vocação Tecnológica – CIVT

Av. Capitão Mor Gouveia, s/n – Lagoa Nova – Fone (84) 3342-2216 – site: www.imd.ufrn.br

EDITAL Nº 054/2020 – IMD/UFRN

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS

RETIFICAÇÃO 001

A comissão examinadora do Edital nº 054/2020 - IMD/UFRN torna público aos

interessados a Retificação 001 da Homologação das Inscrições.

A única alteração é na Tabela da Situação das Inscrições. Tabela atualizada a seguir:

Nome completo Situação da inscrição

Djair Varela dos Santos  Classificado(a) para entrevista

Hyago Lucas de Souza Oliveira Eliminado de acordo com item 4.1 do edital

Jedson Jhones Barbosa Alves Classificado(a) para entrevista

José André Pereira Da Silva Neto Classificado(a) para entrevista

José Breno Camilo Barros Eliminado de acordo com item 3.1.1 do edital

Jordan Marques de Almeida Ramos Classificado(a) para entrevista

Monalisa Costa de Medeiros Classificado(a) para entrevista

Victor Fidelis de Oliveira Classificado(a) para entrevista

Natal/RN, 30 de setembro de 2020.

Heitor Medeiros Florencio

Matrícula SIAPE Nº 1241170

Vice-Coordenador dos Cursos Técnicos

Instituto Metrópole Digital (IMD/UFRN)

http://www.imd.ufrn.br/